[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1603/2019
Ementa: Informações acerca Portaria Nº 75 da SAJI.
Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Se tratando da Portaria nº 75 da SAJI que versa sobre a construção da Unidade Básica de Saúde da Vila Itália, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Favor enviar cópia da Portaria em questão.
2- Foi aberta sindicância a respeito do assunto?
3- Na afirmativa, a sindicância em questão já foi finalizada? Favor enviar cópia do relatório conclusivo e número do edital, caso já tenha sido publicado.

Valinhos, 24 de junho de 2019.

_________________
Mônica Morandi
Vereadora